
 
 

INSCRITS  

 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE HANDISPORTS (MNT + AUTISME 
HORS CHAMPIONNATS) 

 
 

Oordegem (VS), 03/0/2021 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus 

tard le mardi 29 juin 2021 à 13h00 sur info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification 

ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 

Hommes    
100m    
3086 Desmet Henny - 21 94 ACB 
2496 Lievens Brian - 21 01 AVT 
2495 Lievens Bjorn - 21 99 AVT 
652 Boudellaha Zaid - 21 02 BVAC 
3002 Vander Beken Dietmar - 21 89 DEIN 
6429 Van Acker Benedict - 21 85 DEIN 
2437 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
3636 Lasoen Michael - 21 99 HAC 
2918 Leveque Koen - 21 91 HAC 
2438 Nimmegeers David - 21 96 HAC 
2920 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
1599 Poblome Olivier 93 JSMC 
2984 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 
1622 Somers Jaro - 21 07 LYRA 
1044 Darie George - 21 07 PEGA 
2308 Segers Toon - 21 95 SPBO 
 
200m    
3086 Desmet Henny - 21 94 ACB 
2495 Lievens Bjorn - 21 99 AVT 
3327 Krupinski Michal* - 21 04 BVAC 
2438 Nimmegeers David - 21 96 HAC 
3636 Lasoen Michael - 21 99 HAC 
2437 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
2920 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
2918 Leveque Koen - 21 91 HAC 
1599 Poblome Olivier 93 JSMC 
2782 Garmendia Andy - 21 92 LOND 
2308 Segers Toon - 21 95 SPBO 
 
400m    
2929 De Meulemeester Arne - 21 04 ACHL 
2915 Bultiauw David - 21 89 HAC 
2782 Garmendia Andy - 21 92 LOND 
2988 Verret Joni - 21 98 LYRA 
 
800m    
1408 Van Hout Gwylim 07 ACHL 
3579 Michels Ian - 21 99 AVT 

1814 Hermans Dylan - 21 06 AVT 
3031 Bienens Sybrun - 21 93 AVT 
3199 Van Kauter Jaad - 20 00 DEIN 
3646 Vandeperre Niels - 21 97 LEBB 
2987 Verret Jens - 21 96 LYRA 
2344 De Wilde Niels - 21 99 RIEM 
 
1500m    
2356 Kennis Kevin - 21 91 AA 
504 Calaerts Aaron - 21 03 ACHL 
3037 Bakelants Brent - 21 96 ACHL 
3645 Vermeiren Philip - 21 88 LEBB 
 
Saut en hauteur    
3491 Cuypers Jonathan - 21 99 HAC 
2585 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
 
Saut en longueur    
3271 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
2496 Lievens Brian - 21 01 AVT 
1814 Hermans Dylan - 21 06 AVT 
652 Boudellaha Zaid - 21 02 BVAC 
3327 Krupinski Michal* - 21 04 BVAC 
7160 De Coninck Dieter - 21 86 DCLA 
1622 Somers Jaro - 21 07 LYRA 
2988 Verret Joni - 21 98 LYRA 
2984 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 
6405 Casteels Bart - 21 82 LYRA 
 
Lancer du poids    
3491 Cuypers Jonathan - 21 99 HAC 
2808 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
 
Lancer du disque    
2808 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
 
Lancer du javelot    
3271 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
2915 Bultiauw David - 21 89 HAC 
6405 Casteels Bart - 21 82 LYRA 
2987 Verret Jens - 21 96 LYRA 
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6518 Van Eynde Daan - 21 83 LYRA 
2585 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
    
 
Femmes    
100m    
1755 Dom Annelies - 21 86 BVAC 
2435 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
2034 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
3861 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
2128 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
 
200m    
2435 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
3861 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
2295 Loos Ena - 21 95 LYRA 
 
400m    
2034 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
2439 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
2235 Knight Janne - 21 98 LYRA 
 
800m    
1441 Heylen Marie-Laure - 81 06 AVT 
2137 Digneffe Ine - 21 99 LYRA 
3774 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
 
1500m    
748 Ceulemans Eliese - 21 02 LYRA 

3774 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
1972 Lambrechts Chinook - 21 07 ACHL 
     
Saut en hauteur    
9  Niedziela Rosalia 03 ACLO 
2439 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
 
Saut en longueur    
9  Niedziela Rosalia 03 ACLO 
2033 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
2128 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
2137 Digneffe Ine - 21 99 LYRA 
748 Ceulemans Eliese - 21 02 LYRA 
2295 Loos Ena - 21 95 LYRA 
2235 Knight Janne - 21 98 LYRA 
 
Lancer du poids    
1755 Dom Annelies - 21 86 BVAC 
2078 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
3614 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 
 
Lancer du disque    
9  Niedziela Rosalia 03 ACLO 
 
Lancer du javelot    
2033 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
2078 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
3614 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 

 


